



فلاحت پیشه برای رایزنی با روسیه و ترکیه وارد مسکو شد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در راس یک هیات پارلمانی ساعاتی پیش وارد مسکو شد تا با همتایان روس و ترکیه ای در خصوص مسائل مختلف منطقه و جهان گفت و گو کند.

به گزارش آران نیوز: حشمت الله فلاحت پیشه در بدو ورود به مسکو به خبرنگار ایرنا گفت که در این سفر در خصوص طیف وسیعی از موضوعات با طرف های روسی گفت و گو و تبادل نظر خواهد کرد.

وی همچنین اظهار داشت که به جز موضوع سوریه مسائل دیگری نیز مطرح است که با طرف های روس درباره آنها تبادل نظر خواهیم کرد و پس از این دیدارها، اطلاعات بیشتری ارائه خواهد شد.

گفتنی است، فردا قرار است نشست مشترک میان مجالس ایران، روسیه و ترکیه در مسکو برای بررسی اوضاع در سوریه برگزار شود و رئیس طرف ایرانی این نشست فلاحت پیشه است.

سناتور کنستانتین کاساچوف رئیس کمیسیون امور بین الملل شورای فدراسیون (مجلس سنای روسیه) هیات روسی را در این مذاکرات نمایندگی خواهد کرد.

اگر چه انتظار می رفت این نشست در ادامه همکاری های دولتی ایران، روسیه و ترکیه در قالب فرمت آستانه برای بازگشت آرامش و امنیت به سوریه برگزار شود اما همزمانی آن با اقدام غیرقانونی و خلاف موازین بین المللی دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا برعلیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث شده است که این احتمال افزایش یابد که در این خصوص نیز طرفین به تبادل نظر بپردازند.

یادآور می شود که فلاحت پیشه چندی پیش پس از ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر ضربه زدن به نیروهای مستشاری جمهوری اسلامی ایران در خاک سوریه گفته بود: در این بین نقدی جدی به روسیه وارد است، که در زمان حملات رژیم صهیونیستی سامانه پدافند هوایی اس 300 خود را غیر فعال می کند.

وی ادامه داد: اگر سامانه اس 300 روس ها به درستی عمل کند رژیم صهیونیستی نمی تواند به راحتی حملاتی را در خاک سوریه انجام دهد.

گفتنی است، دولت های ایران، روسیه و ترکیه از یک سال و نیم گذشته تاکنون در قالب مذاکرات آستانه همکاری تنگاتنگی برای حل و فصل بحران سوریه داشته اند.

مذاکرات سران روسیه، ایران و ترکیه ثمرات زیادی در کاهش تنش در این کشور، از بین رفتن گروه های تروریستی از جمله داعش، بازگشت پناهندگان سوری به کشورشان و آغاز روند بازسازی این کشور داشته است.

آینده سوریه پس از خروج آمریکا، تشکیل کمیته قانون اساسی سوریه، بررسی آخرین تحولات در شمال سوریه و نحوه کمک های بشردوستانه به مردم سوریه از جمله مهمترین موارد مذاکره در چهارمین دور مذاکرات سران ایران، روسیه و ترکیه بود که چندی پیش در سوچی روسیه برگزار شد.

نخستین نشست سران آستانه آذرماه سال 96 در سوچی، دومین دور بهار در آنکارا و سومین دور پاییز به میزبانی تهران برگزار شد.